

SURAT PERINTAH Nomor: Sprin/ 63 /XI/2023

Pertimbangan

Bahwa dalam rangka untuk meningkatkan kualitas kesehatan layanan kepada mahasiswa dibidang kesehatan,maka perlu surat perintah ditunjuk sebagai Tim.

Dasar

- 1. Pedoman Pelayanan Kesehatan Mahasiswa Tahun 2019 nomor: Pedoman/25/V/2019 tanggal 20 Mei 2019
- 2. Surat Perintah Direktur Poltekkes TNI AU Adisutjipto nomor Sprin/22A/V/2019 tanggal 29 Mei 2019 sebagai Tim Pelayanan Kesehatan Mahasiswa Poltekkes TNI AU Adisutjipto.

## DIPERINTAHKAN

Kepada

: Nama tersebut dalam lampiran surat perintah ini.

Untuk

- 1. Disamping melaksanakan tugas jabatan struktural Poltekkes TNI AU Adisutjipto, ditunjuk sebagai Tim Pelayanan Kesehatan Mahasiswa Poltekkes TNI AU Adisutjipto.
- 2. Surat perintah ini berlaku sejak tanggal ditetapkan, dan apabila terdapat kekeliruan dalam surat perintah ini, akan dilakukan pembetulan sebagaimana mestiny
- 3. Melaksanakan surat perintah ini dengan sebaik-baiknya dan penuh rasa tanggung jawab.

Selesai

Dikeluarkan di Yogyakarta Pada Tanggal *30* November 2023

Direktur Politeknik Kesehatan TNI AU Adisutjipto

Tembusan:

Ketua BPH Poltekkes TNI AU Adisutjipto

dr Mintoro Sumego, MS.

Lampiran Sprin Direktur Poltekkes TNI AU

Nomor : Sprin/ 63 /XI/2023

Tanggal: 30 November 2023

## DAFTAR NAMA TIM PELAYANAN KESEHATAN MAHASISWA POLTEKKES TNI AU ADISUTJIPTO

NO	NAMA	JABATAN	KET
1	apt. Unsa Izzati, M.Farm.	Penanggung Jawab 1	
2	Aisyah Fariandini, ST.,M.Gz	Penanggung Jawab 2	
3	Redha Okta S, S.Tr.Rad.,M.Tr.Kes	Anggota	
4	apt. Dian Anggraini, M.Sc.	Anggota	
5	Habib Satrio Atmojo, S.Kom	Anggota	
6	Sekar Arum Sukowati	Anggota	

Direktur

Politeknik Kesehatan TNI AU Adisutjipto

dr. Mintoro Sumego, MS. Kolonel (Purn)